
Id: 49EA3CAF-11BA-4591-A1FF-72B6677B57F2. Podpisany Strona 1 

 

UCHWAŁA NR XLI/348/2017 

RADY MIEJSKIEJ W DREZDENKU 

z dnia 30 marca 2017 r. 

w sprawie dostosowania sieci szkół podstawowych i gimnazjów do nowego ustroju szkolnego, 

wprowadzonego ustawą - Prawo oświatowe. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 2016. 

446 ze zm.) oraz art. 210 ust. 1, 2, 4 i 5 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Przepisy wprowadzające ustawę - 

Prawo oświatowe (Dz. U. 2017.60) Rada Miejska w Drezdenku uchwala, co następuje: 

§ 1. Uchwała określa dostosowanie sieci szkół podstawowych i gimnazjów na terenie gminy Drezdenko do 

nowego ustroju szkolnego, wprowadzonego ustawą - Prawo oświatowe.  

§ 2. Określa się: 

1) plan sieci publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Drezdenko a także granice 

obwodów publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Drezdenko na okres od dnia 

1 września 2017 r. do dnia 31 sierpnia 2019 r., który stanowi załącznik Nr 1 do niniejszej uchwały; 

2) plan sieci prowadzonych przez Gminę Drezdenko publicznych gimnazjów i klas dotychczasowych 

publicznych gimnazjów prowadzonych w szkołach podstawowych oraz granice obwodów 

dotychczasowych publicznych gimnazjów i klas dotychczasowych gimnazjów prowadzonych przez Gminę 

Drezdenko na okres od 1 września 2017 r. do dnia 31 sierpnia 2019 r., który stanowi załącznik nr 2 do 

niniejszej uchwały; 

3) plan sieci publicznych ośmioletnich szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Drezdenko, a także 

granice obwodów publicznych ośmioletnich szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Drezdenko 

od dnia 1 września 2019r., który stanowi załącznik nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 3. publiczne Gimnazjum nr 1 im. Józefa Nojiego z siedzibą przy placu Wolności 8, 66-530 Drezdenko 

przekształca się w ośmioletnią szkołę podstawową: 

1) nazwa szkoły: Szkoła Podstawowa nr 2 w Drezdenku, im. Józefa Nojiego w Drezdenku; 

2) siedziba: plac Wolności 8, 66-530 Drezdenko; 

3) dzień rozpoczęcia działalności szkoły: 1 września 2017 r.; 

4) rok szkolny, w którym rozpocznie się kształcenie w I klasie: 2017/2018. 

§ 4.  Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Lubuskiego. 

 

  

 

Przewodniczący Rady 

Miejskiej w Drezdenku 

 

 

Adam Kołwzan 

 



Id: 49EA3CAF-11BA-4591-A1FF-72B6677B57F2. Podpisany Strona 1 

 

Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XLI/348/2017 

Rady Miejskiej w Drezdenku 

z dnia 30 marca 2017 r. 

Plan sieci publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Drezdenko,  

oraz granice obwodów publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Drezdenko na 

okres od dnia 1 września 2017 r. do dnia 31 sierpnia 2019 r. 

Lp. Nazwa szkoły 

Adres siedziby 

szkoły,  

adresy 

ewentualnych 

innych lokalizacji 

prowadzenia zajęć 

dydaktycznych, 

wychowawczych 

i opiekuńczych 

Granice obwodu szkoły 

 

Rok szkolny 2017/18 i 2018/19  

1. Szkoła 

Podstawowa nr 

1 im. Janusza 

Korczaka 

w Drezdenku 

ul. Szkolna 11,  

66-530 Drezdenko  

ulice: 11 Listopada, Armii Krajowej, Boczna, 

Grunwaldzka, Jasna, Kochanowskiego, Kopernika, 

Kościuszki, Kościelna, Krakowska, Kwiatowa, 

Lema, Leśna, Łąkowa, Makowa, Malwowa, 

Matejki,  Mickiewicza, Milicka, Młodzieżowa, 

Myśliwska, Ogrodowa, Orlikowa Parkowa, 

Piłsudskiego, plac Kościelny, Południowa, 

Poznańska,  Pomorska, Poprzeczna, Ptasia, 

Pułaskiego, Reja, Reymonta, Spokojna, Sportowa, 

Stary Rynek, Szkolna, Szpitalna, Wesoła, Wiejska, 

Wita Stwosza, Witosa, Wspólna, Zacisze, Zielona, 

Zachodnia, Dębowa 

2. Szkoła 

Podstawowa  

 nr 2, im. Józefa 

Nojiego  

w Drezdenku 

plac Wolności 8,  

66-530 Drezdenko 

ulice: aleja Piastów, Chełm Drezdenecki, 

Chrobrego, Cicha, Dąbrowskiej, Pierwszej 

Brygady, Kasztelańska, Kolejowa, Kołłątaja, 

Konopnickiej, Lipowa, Lwowska, Marszałkowska, 

Miedziana, Miodowa, Młyńska, Moniuszki, 

Niepodległości numery: 12-28, Norwida, 

Nowogrodzka, Okrężna, Orzeszkowej, Owocowa, 

Piotra Skargi, plac Wileński, plac Wolności, 

Pogodna, Poniatowskiego, Sienkiewicza, 

Słoneczna, Słowackiego, Strażacka, Towarowa, 

Transportowa, Warszawska, Willowa Zamkowa, 

Żeromskiego,  

3. Szkoła 

Podstawowa   

nr 3, im. Henryka 

Sienkiewicza  

w Drezdenku   

ul. Portowa 1,  

66-530 Drezdenko 

1)ulice: 1 Maja, 29 Stycznia, Długa, Dworcowa, 

Krótka, Lawendowa, Łączna, Niepodległości 

numery: 1-11, 28c-51, Osiedla Leśnego, Piaskowa, 

plac Sportowy, Podgórna, Polna, Portowa, 

Rzemieślnicza, Sosnowa, Strzelecka, Zaułek, 

Modropole, Górzyska, 

2)miejscowości: Kosin, Kosinek, Klesno, Lubiewo, 

Zagórze,  

3)miejscowości Grotów, Rąpin, Lubiatów, 

Drawiny, Stare Bielice, Przeborowo od klas IV 



Id: 49EA3CAF-11BA-4591-A1FF-72B6677B57F2. Podpisany Strona 2 

 

4. Szkoła 

Podstawowa   

w Niegosławiu  

Niegosław 69,  

66-530 Drezdenko 

miejscowości: Niegosław, Karwin, Marzenin, 

Lipno, Tuczępy, Czartowo 

5. Szkoła 

Podstawowa  

w Trzebiczu  

ul. Szkolna 1,  

66-530 Trzebicz  

1)miejscowości: Trzebicz, Trzebicz - Młyn, 

Trzebicz Nowy, Osów, Bagniewo, 

2)miejscowości: Gościm , Zielątkowo od klas IV  

6. Szkoła 

Podstawowa  

w Goszczanowie   

Goszczanowo 18a, 

66-530 Drezdenko 

miejscowości: Goszczanowo, Goszczanowiec, 

Goszczanówko, Duraczewo, Kijów 

7. Szkoła 

Podstawowa  

w Gościmiu 

obejmująca klasy 

I-III 

Gościm 141,  

66-530 Drezdenko 

miejscowości: Gościm, Zielątkowo 

8. Szkoła 

Podstawowa  

w Grotowie 

obejmująca klasy 

I-III 

Grotów 88,  

66-530 Drezdenko 

miejscowości: Grotów, Lubiatów 

9. Szkoła 

Podstawowa  

w Rąpinie 

obejmująca klasy 

I-III 

Rąpin 54,  

66-530 Drezdenko 

miejscowość: Rąpin  

10. Szkoła 

Podstawowa 

w Starych 

Bielicach 

obejmująca klasy 

I-III 

Stare Bielice 13,  

66-530 Drezdenko 

miejscowość: Stare Bielice  

11. Szkoła 

Podstawowa  

w Drawinach 

obejmująca klasy 

I-III 

Drawiny 62, 66-530 

Drezdenko 

miejscowości: Drawiny, Przeborowo 



Id: 49EA3CAF-11BA-4591-A1FF-72B6677B57F2. Podpisany Strona 1 

 

Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XLI/348/2017 

Rady Miejskiej w Drezdenku 

z dnia 30 marca 2017 r. 

Plan sieci prowadzonych przez Gminę Drezdenko klas gimnazjalnych w szkołach podstawowych 

oraz granice obwodów dotychczasowych  gimnazjów od dnia 1 września 2017 r. do dnia 31 sierpnia 

2019 r. 

Lp. Nazwa szkoły 

Adres siedziby 

szkoły,  

adresy 

ewentualnych 

innych lokalizacji 

prowadzenia zajęć 

dydaktycznych, 

wychowawczych 

i opiekuńczych 

Granice obwodu szkoły 

rok szkolny 2017/2018 i 2018/2019  

1. Klasy  

Gimnazjum nr 

1 im. Józefa 

Nojiego 

prowadzone 

w Szkole 

Podstawowej nr 

2, im. Józefa 

Nojiego  

w Drezdenku 

plac Wolności 8,  

66-530 Drezdenko  

ulice: miasto: aleja Piastów, Chełm Drezdenecki, 

Chrobrego, Cicha, Dąbrowskiej, Pierwszej Brygady, 

Kasztelańska, Kolejowa, Kołłątaja, Konopnickiej, 

Lipowa, Lwowska, Marszałkowska, Miedziana, 

Miodowa, Młyńska, Moniuszki, Norwida, 

Nowogrodzka, Okrężna, Orzeszkowej, Owocowa, 

Piotra Skargi, plac Wileński, plac Wolności, 

Pogodna, Poniatowskiego, Sienkiewicza, Słoneczna, 

Słowackiego, Strażacka, Towarowa, Transportowa, 

Warszawska, Willowa Zamkowa, Żeromskiego,  

11 Listopada, Armii Krajowej, Boczna, 

Grunwaldzka, Jasna, Kochanowskiego, Kopernika, 

Kościuszki, Kościelna, Krakowska, Kwiatowa, 

Lema, Leśna, Łąkowa, Makowa, Malwowa, Matejki,  

Mickiewicza, Milicka, Młodzieżowa, Myśliwska, 

Ogrodowa, Orlikowa Parkowa, Piłsudskiego, plac 

Kościelny, Południowa, Poznańska,  Pomorska, 

Poprzeczna, Ptasia, Pułaskiego, Reja, Reymonta, 

Spokojna, Sportowa, Stary Rynek, Szkolna, 

Szpitalna, Wesoła, Wiejska, Wita Stwosza, Witosa, 

Wspólna, Zacisze, Zielona, 

miejscowości: Czartowo, Karwin, Lipno, Tuczępy, 

Marzenin, Niegosław. 

2. Klasy Gimnazjum 

nr 2 prowadzone 

w Szkole 

Podstawowej nr 

3 im. Henryka 

Sienkiewicza  

w Drezdenku 

ul. Portowa 1,  

66-530 Drezdenko  

ulice: miasto: Długa, Dworcowa,  Krótka, 

Lawendowa, Łączna,  Niepodległości,  Osiedla  

Leśnego,  Piaskowa, plac Sportowy, Podgórna, 

Polna, Portowa,  Sosnowa, Strzelecka,  

Rzemieślnicza, Zaułek, 29 Stycznia, 1 Maja.  

miejscowości:  Drawiny, Klesno, Kosin,  Kosinek,  

Lubiewo,  Przeborowo,  Stare Bielice,  Zagórze, 

Rąpin, Gościm, Zielątkowo, Bagniewo, Osów, 

Trzebicz Nowy, Trzebicz, Trzebicz-Młyn, Lubiatów, 

Grotów.  
 

 



Id: 49EA3CAF-11BA-4591-A1FF-72B6677B57F2. Podpisany Strona 1 

 

Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr XLI/348/2017 

Rady Miejskiej w Drezdenku 

z dnia 30 marca 2017 r. 

Plan sieci publicznych ośmioletnich szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Drezdenko, 

a także granice obwodów publicznych ośmioletnich szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę 

Drezdenko, od dnia 1 września 2019 r. 

Lp. Nazwa szkoły 

Adres siedziby 

szkoły,  

adresy 

ewentualnych 

innych lokalizacji 

prowadzenia zajęć 

dydaktycznych, 

wychowawczych 

i opiekuńczych 

Granice obwodu szkoły 

 

od dnia 1 września 2019 r.  

1. Szkoła 

Podstawowa nr 

1 im. Janusza 

Korczaka  

w Drezdenku 

ul. Szkolna 11,  

66-530 Drezdenko  

ulice: 11 Listopada, Armii Krajowej, Boczna, 

Grunwaldzka, Jasna, Kochanowskiego, Kopernika, 

Kościuszki, Kościelna, Krakowska, Kwiatowa, Lema, 

Leśna, Łąkowa, Makowa, Malwowa, Matejki,  

Mickiewicza, Milicka, Młodzieżowa, Myśliwska, 

Ogrodowa, Orlikowa Parkowa, Piłsudskiego, plac 

Kościelny, Południowa, Poznańska,  Pomorska, 

Poprzeczna, Ptasia, Pułaskiego, Reja, Reymonta, 

Spokojna, Sportowa, Stary Rynek, Szkolna, Szpitalna, 

Wesoła, Wiejska, Wita Stwosza, Witosa, Wspólna, 

Zacisze, Zielona, Zachodnia, Dębowa 

2. Szkoła 

Podstawowa   

nr 2, im. Józefa 

Nojiego 

w Drezdenku  

plac Wolności 8,  

66-530 Drezdenko 

ulice: aleja Piastów, Chełm Drezdenecki, Chrobrego, 

Cicha, Dąbrowskiej, Pierwszej Brygady, Kasztelańska, 

Kolejowa, Kołłątaja, Konopnickiej, Lipowa, 

Lwowska, Marszałkowska, Miedziana, Miodowa, 

Młyńska, Moniuszki, Niepodległości numery: 12-28, 

Norwida, Nowogrodzka, Okrężna, Orzeszkowej, 

Owocowa, Piotra Skargi, plac Wileński, plac 

Wolności, Pogodna, Poniatowskiego, Sienkiewicza, 

Słoneczna, Słowackiego, Strażacka, Towarowa, 

Transportowa, Warszawska, Willowa Zamkowa, 

Żeromskiego,  

3. Szkoła 

Podstawowa  nr 

3, im. Henryka 

Sienkiewicza 

w Drezdenku  

ul. Portowa 1, 

66-530 Drezdenko 

1)ulice: 1 Maja, 29 Stycznia, Długa, Dworcowa, 

Krótka, Lawendowa, Łączna, Niepodległości numery: 

1-11, 28c-51, Osiedla Leśnego, Piaskowa, plac 

Sportowy, Podgórna, Polna, Portowa, Rzemieślnicza, 

Sosnowa, Strzelecka, Zaułek 

2)miejscowości: Kosin, Klesno, Lubiewo, Zagórze, 

Modropole, Górzyska, 

3)miejscowości  Grotów, Lubiatów, Rąpin, Drawiny, 

Stare Bielice, Przeborowo od klasy IV 

4. Szkoła 

Podstawowa  

w Niegosławiu  

Niegosław 69,  

66-530 Drezdenko 

miejscowości: Niegosław, Karwin, Marzenin, Lipno, 

Tuczępy,  Czartowo 

5. Szkoła ul. Szkolna 1,  1)miejscowości: Trzebicz, Trzebicz - Młyn, Trzebicz 



Id: 49EA3CAF-11BA-4591-A1FF-72B6677B57F2. Podpisany Strona 2 

 

Podstawowa 

w Trzebiczu  

66-530 Trzebicz  Nowy, Osów, Bagniewo, 

2)miejscowość Gościm , Zielątkowo od klasy IV  

6. Szkoła 

Podstawowa 

w Goszczanowi

e   

Goszczanowo 18a, 

66-530 Drezdenko; 

miejscowości: Goszczanowo, Goszczanowiec, 

Goszczanówko, Duraczewo, Kijów 

7.  Szkoła 

Podstawowa 

w Gościmiu 

obejmująca 

klasy I-III 

Gościm 141,  

66-530 Drezdenko 

miejscowości: Gościm, Zielątkowo 

8. Szkoła 

Podstawowa 

w Grotowie 

obejmująca 

klasy I-III 

Grotów 88,  

66-530 Drezdenko 

miejscowości: Grotów, Lubiatów 

9. Szkoła 

Podstawowa 

w Rąpinie 

obejmująca 

klasy I-III 

Rąpin 54,  

66-530 Drezdenko 

miejscowość: Rąpin  

10. Szkoła 

Podstawowa 

Starych 

Bielicach 

obejmująca 

klasy I-III 

Stare Bielice 13, 

66-530 Drezdenko 

miejscowość: Stare Bielice  

11. Szkoła 

Podstawowa 

w Drawinach 

obejmująca 

klasy I-III 

Drawiny 62,  

66-530 Drezdenko 

miejscowości: Drawiny, Przeborowo  



Id: 49EA3CAF-11BA-4591-A1FF-72B6677B57F2. Podpisany Strona 3 

 

 

UZASADNIENIE 

W związku z  reformą oświaty w dniu 15 lutego 2017 r Rada Miejska w Drezdenku podjęła 

uchwałę nr XXXVII/336/2017  w sprawie projektu dostosowania sieci szkół podstawowych i 

gimnazjów do nowego ustroju szkolnego, wprowadzonego ustawą –Prawo oświatowe, która została 

pozytywnie zaopiniowana przez reprezentatywne związki zawodowe: 

1. Rada Ogólnopolskiego Porozumienia 

Związków zawodowych 

ul.Wyspiańskiego 13 

65-036 Zielona Góra 

2. Zarząd Regionu Gorzowskiego 

NSZZ ”Solidarność” 

ul.E.Borowskiego 

 66-400 Gorzów Wlkp 

3.Forum Związków Zawodowych 

 ul.Szumilowskiego 6/8 

00-389 Warszawa 

W załączeniu kserokopia opinii. 

Uchwała otrzymała pozytywną opinię Lubuskiego Kuratora Oświaty w Gorzowie Wlkp. (nr 

KO.I.540.69.2017.AKL ) z dnia 13 marca 2017 r.. Uchwała uwzględnia wskazanie Lubuskiego 

Kuratora w sprawie dołączenia wsi Modropole i Górzyska do obwodu Szkoły Podstawowej nr 3 w 

Drezdenku. Zmianie uległ załącznik nr 1 uchwały (w załączeniu ksrerokopia opinii). 
 


